様式第８号（第13条関係）
耐震改修工事中間検査申請書
　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　志布志市長　下平　晴行　様

申請者　住　所

氏　名

連絡先　　-　　-

　志布志市住宅リフォーム助成事業交付要領第13条第１項の規定により下記の木造住宅の中間検査を申請します。

記

１．所在地　志布志市
２．耐震診断技術者
　　耐震診断事務所　事務所名
　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　耐震診断技術者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　講習会受講番号
３．中間検査の工程に達する日　令和　　年　　月　　日（予定）
４．添付書類
　ア　耐震改修工事請負契約書の写し
　イ　耐震改修図面

　ウ　その他必要と認める図書
　エ　工事監理業務契約書の写し